Interceptor $ 	25.795.471.272,00 

El día 1 de Agosto de 2011, se abre la invitación Pública ICSC-0609-2011 cuyo objeto es la 
"CONSTRUCCIÓN DE INTERCEPTORES Y COLECTORES AUTOPISTA SUR EN DESARROLLO 
DEL CONVENIO INTERADMINISTRATIVO NO. 9-07-30100-0335-2011' con un presupuesto de 
Cincuenta y cinco mil ciento veintinueve millones novecientos cuarenta y siete mil seiscientos cuarenta 
y un pesos M/cta. ($55.129.947.641,00), según Modificatorio y/o aclaratorio N° 4 se fija como fecha y 
hora para el cierre el 26 de Septiembre de 2011 a las 3:00 p. m. 

CUNDINAMARCA TOCANCIPA 
Construcción 	alcantarillado 	sanitario 	Vereda 
Verganzo Fase I del Municipio de Tocancipa -